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Hangeverteiler - UNI - BLOCK, abhangbar

Artikelbeschreibung

BALS-Art.-Nr 570531

EAN 4024941102490

Produktgruppe UNI - BLOCK, abhéangbar

Gehause schlagfestes Vollgummi-Gehause mit Aufhangeblgel

und Griffhaken

Bestlickung
2 x Schutzkontaktsteckdose 16A 230V IP 44 (7178)
1 x CEE-Steckdose 16A 400V 5p 6h IP 44 (12980)

1 x Hohlwanddose mit Blindplatte (20-829 + 58077)
(Leerplatz fir EDV etc.)
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Artikelbeschreibung

Leitungseinfihrung/Anschlussmdéglichkeit

Zuséatzliche Informationen

Schutzart

Geratefarbe

Gerate-Hohe

Gerate-Breite

Gerate-Tiefe

Logistikdaten

Einzelgewicht

Verpackungsart

Inhaltsmenge

EAN

Lange

Breite

Hohe

Gewicht

Volumen

1 x M25 Kabelverschraubung (Dichtbereich: 11-
17mm)

1 x M25 Kabelverschraubung mit
Mehrfachdichteinsatz 2x8mm

Anschlussfertig verdrahtet.

Aufbau gem. Zeichnung: 2100405

P44

Gehauseunterteil schwarz ahnlich RAL 9017,
Gehauseoberteil gelb dhnlich RAL 1021

140mm

140mm

140mm

2,182 kg / Stiick

Karton

1ST

4024941102490

258 mm

183 mm

212 mm

2,331 kg

8.750 ccm
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